
PARERE FAVOREVOLE
 IN ORDINE ALLA

REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del servizio
_______________________

PARERE FAVOREVOLE
IN ORDINE ALLA

REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del servizio
______________________

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

Il  PRESIDENTE IL SEGRETARIO

                _________________________                                        _____________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario comunale che copia del presente verbale viene pubblicata 
all’albo on-line  del Comune  a partire dalla data odierna per 15 giorni consecutivi.

Pianezze, 30-07-2015

Il  SEGRETARIO  

                                                                        
_____________________________

ESECUTIVITA’
Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione il 
_______________

IL  SEGRETARIO  

1



                                                                        
_____________________________

N. 25 Reg. Delib.                   O R I G I N A L E

COMUNE DI PIANEZZE
PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE

Prima Convocazione - Seduta Pubblica  

OGGETTO: RAPPRESENTANTI  DEL CONSIGLIO COMUNALE DI PIANEZZE IN SENO 

ALLA COSTITUENDA "UNIONE MONTANA MAROSTICENSE" . 

SOSTITUZIONE DEL RAPPRESENTANTE DI MINORANZA DIMISSIONARIO.

L'anno  duemilaquindici  addì    due   del mese di   luglio    nella sala delle adunanze, 
convocato  mediante lettera d’invito  fatta recapitare a ciascun consigliere, si è oggi riunito 
il Consiglio comunale sotto la presidenza del Sindaco sig.  VENDRAMIN Luca e la 
partecipazione della sig.ra CALIULO Angioletta nella sua qualità di Segretario comunale

Fatto l’appello risulta quanto segue.

VENDRAMIN Luca    P CAROLLO Bruna    P

CUMAN Luca    P FANTINELLI Debora    A

CUMAN Mariella    P CARON Silvana    A

CARON Giacinto    P FANTINATO Martino    P

2



ZORDAN Giovanni Bruno    P BERTOLIN Luca    P

GUADAGNINI Dario    P     

                                                      PRESENTI N.       9     -  ASSENTI N.       2

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto 
suindicato.

3



Relaziona il Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:
-  il  25 maggio 2014  si sono svolte le consultazioni elettorali per la nomina del Sindaco e 
dei Consiglieri comunali;
- con propria deliberazione n. 4 del 10.06.2014  si è provveduto a convalidare i consigliere 
eletti tra cui il Consigliere Pini Maurizio eletto nella lista n. 1  “Vivi Pianezze”;

Richiamate  le proprie deliberazione n. 17 del 3 luglio 2014 e  n. 555 del 20 
novembre 2014 con le quali, tra l’altro, il consigliere Pini Maurizio è stato  nominato 
rappresentante delle  minoranza del Consiglio comunale di Pianezze in seno alla 
costituenda “Unione Montana Marosticense”;

Preso atto:
- della nota acquisita al prot. n.  2898  del 23 giugno 2015 con la quale il  

Consigliere Pini Maurizio, ha comunicato le dimissione dalla carica  di 
Consigliere comunale; 

- della propria  deliberazione n. 9  in data odierna di presa d’atto e surroga del  
Consigliere Pini Maurizio, dimissionario;

Ritenuto, quindi,  di procedere alla nomina di un nuovo rappresentante del gruppo 
di minoranza nel Consiglio dell’Unione dei Comuni del Marosticense;

Sentiti gli interventi:

Il Gruppo di Minoranza “Vivi Pianezze” designa il Consigliere Bertolin Luca quale 
rappresentante del Consiglio comunale di Pianezze nel Consiglio dell’Unione Montana 
Marosticense;

Acquisiti sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. 
Lgs. n.267/2000;

Si procede quindi a votazione segreta con l’assistenza degli scrutatori Zordan 
Giovanni Bruno e Fantinato Martino e con il seguente esito:

Votanti n. 9

- BERTOLIN  Luca voti n. 8
- schede bianche n. 1

   
DELIBERA

1 . di nominare, per le motivazione espresse in premessa,  quale rappresentante di 
minoranza del Consiglio comunale di Pianezze nell’”Unione montana Marosticense” il 
Consigliere BERTOLIN Luca;

4



2. di dichiarate in presente atto, con separata votazione, riportante voti resa per alzata di 
mano, immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del 
Decreto Legislativo n. 267/2000 -

5


